
POSTANOWIENIE NR 27/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Kałuszyn na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), na 
wniosek Burmistrza Kałuszyna, Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Kałuszyn na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 33/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Kałuszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5512): 

- zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej w Kałuszynie na: Szkoła Podstawowa w Kałuszynie, 
ul. Pocztowa 4, 05-310 Kałuszyn 

- zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Kałuszynie na: Szkoła Podstawowa 
w Kałuszynie, ul. Pocztowa 4, 05-310 Kałuszyn 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kałuszyna, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kałuszyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A430F1-6E8C-4B30-83B8-257F09B2324D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Kałuszyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kałuszyn ulice: Bohaterów Września 
1939 r. , Chopina, św. Jana Pawła II,  
pl. Kilińskiego, Kościelna, Krauzego,  

1-go Maja, Martyrologii, Mickiewicza, 
Mostowa, Narty, Odrodzenia, Osiedlowa, 

ppłk. Stanisława Truszkowskiego, 
Trzcianka, Warszawska, Zawoda, 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa w Kałuszynie,  
ul. Pocztowa 4,  

05-310 Kałuszyn 

2 

Kałuszyn ulice: Akacjowa, Barlickiego, 
Brzozowa, Dębowa, Jutrzenki, Klonowa, 
Kopernika, Kwiatowa, Nowa, Ogrodowa, 

Pocztowa, Podleśna, Polna, Reja, 
Robotnicza, Różana, Sadowa, 

Świerkowa, Wiśniowa, Wojska 
Polskiego, Wyzwolenia, Zamojska 

Szkoła Podstawowa w Kałuszynie,  
ul. Pocztowa 4,  

05-310 Kałuszyn 

3 

Budy Przytockie, Falbogi, Kazimierzów, 
Leonów, Marianka, Milew, Mroczki, 

Olszewice, Patok, Przytoka, Ryczołek, 
Szymony, Wąsy, Wity 

Szkoła Podstawowa w Kałuszynie,  
ul. Pocztowa 4,  

05-310 Kałuszyn 

4 
Abramy, Chrościce, Garczyn Duży, 

Garczyn Mały, Kluki, Szembory, Wólka 
Kałuska, Zimnowoda, Żebrówka 

Szkoła Filialna w Chrościcach,  
Chrościce 2A,  

05-310 Kałuszyn 

5 Gołębiówka, Marysin, Nowe Groszki, 
Piotrowina, Sinołęka, Stare Groszki 

Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Gołębiówce,  
Gołębiówka 43,  
05-310 Kałuszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7A430F1-6E8C-4B30-83B8-257F09B2324D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 27/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kałuszyn na stałe obwody głosowania


		2024-01-19T09:53:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




